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Tere! 
 
Kirjutan Teile teaduskommunikatsiooni ettevõttest KVARK. Kõige paremini tuntakse meid kui ülesannete 
loojaid Rakett69 telesaatele. Lisaks abistame ettevõtteid ja organisatsioone teaduskommunikatsiooni 
tegemisel. Meie perekonda kuuluvad ka Kolm Põrsakest (üleriigiline laste teadushuviharidus) ja Rakett69 
Teadusstuudiod (käed-külge meeskonnaülesanded). 
 
Osaleme riigihankel, et korraldada järgmisel neljal aastal üleriigilist konkurssi Estronaut. Konkursi ja 
riigihanke kohta saab rohkem lugeda siit: https://riigihanked.riik.ee/rhr-
web/#/procurement/8402404/general-info  
 
Riigihankes osalemiseks tuleb esitada kava konkursi korraldamiseks. Projektis osalevad noored on 13-19 
aastased. Konkursi lõpus valitakse välja 10 noort, kes saavad kogeda kaaluta lendu. Kõrvaleesmärk on 
valitud noori kasutada ka kosmosevaldkonna kõneisikutena. Eelmisel aastal korraldati konkurssi 
esmakordselt ning konkursil osales 200 noort. Hanke eesmärk on arendada kogu tegevusest välja isetoimiv 
ökosüsteem ja hankesse on sisse kirjutatud omaosalus. 
 
Oleme enda plaani üles ehitanud sarnaselt ESA astronautide valimisele. Testime läbi erinevate etappide 
noorte füüsilist võimekust, käelist osavust, tehnilist taipu ja psühhomeetrilist võimekust. Meie eesmärk on 
ehitada protsess üles osalejaid arendavalt, andes uusi teadmisi ja väärtuslikke kogemusi. Võitjaks mitte 
osutumine ei tohiks olla muserdav, vaid pigem innustav – julgustades noori järgmisel võimalusel uuesti 
proovima.  
 
Soovime teha Õhuväega koostööd, et saaksime noored viia kosmosevaldkonna ja lennundusega seotud 
keskkonda, kus neil muidu ei ole võimalik viibida ning anda neile võimaluse lahendada ülesandeid, mida 
igaüks teha ei saa.  
Koostöö raames sooviksime veeta ühe etapi osana päeva koos 80 noorega teie väeosas. Selle aja jooksul 
võiksid noored elada väeosa rütmis tehes toimetusi, milles saame hinnata nende  füüsilisi, vaimseid ja 
meeskonnatöö oskusi. Võimalusel võiksime nendega seal ka ööbida.  
Omalt poolt seoksime teid tihedalt konkursi turundusega nii laiemale avalikkusele kui ka otse noortele 
suunatud kommunikatsioonis. Konkursi turundusplaan sisaldab nii sotsiaalmeedia kui ka meedia sisu, lisaks 
valmib konkursist kokkuvõttev video. Kindlasti arutame koostöö läbi nii, et teiega seonduv kommunikeerib 
edasi ka teile olulisi sõnumeid.  
 
Konkursil osalevad noored, ka need, kes 80 hulka ei jõua, on huvitatud kosmosest ja lendamisest ning on 
näidanud kõrget kognitiivset võimekust. See võiks neist teha ka head tulevased kandidaadid õhuväkke.  
 
Riigihanke tähtaeg on järgmisel esmaspäeval ning on arusaadav, et selle ajaraami sees ei ole võimalik kõiki 
detaile paika saada. Hetkel on kõige suurem küsimus, kas koostöö sellise projekti raames kõnetab teid? 
Hankel osalemiseks ei pea esitama partnerite lepinguid, kuid peame välja tooma, kellega on plaan teha 
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koostööd. Oleme väga huvitatud koostöö arutamisest. Meie eesmärk on leida võimalused, et koos pakkuda 
noortele midagi ainulaadset ja väärtuslikku. 
 
Ootame Teie tagasisidet ja võimalust arutleda koostöövõimaluste üle! 
 
--  
Helen Sai 
KVARK | Projektijuht 
+372 53491048 


